

## **Ese Ejendomme ApS**

**Englandsgade 15, 3. th  
6700 Esbjerg**

**CVR-nummer 37770000**

## **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. april 2022

  

---

Lars Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ese Ejendomme ApS  
Englandsgade 15, 3. th  
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune: Esbjerg  
CVR-nummer: 37770000  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Lars Hansen  
Henrik Frølund

### Revisor

Dansk Revision Esbjerg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Smedevej 33  
6710 Esbjerg V

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været opkøb og udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 solgt en ejendom, hvilket har påvirket resultat før skat med TDKK 375. Herudover har selskabet fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>675.911</b>	<b>341</b>
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-15.204	-16
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>660.707</b>	<b>326</b>
	Finansielle omkostninger	-286.502	-338
	<b>Resultat før skat</b>	<b>374.205</b>	<b>-12</b>
	Skat af årets resultat	-80.126	3
	<b>Årets resultat</b>	<b>294.079</b>	<b>-9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	300.000	0
	Overført resultat	-5.921	-9
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>294.079</b>	<b>-9</b>

Note	<b>Balance</b>	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	4.714.930	8.490
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.714.930</b>	<b>8.490</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.714.930</b>	<b>8.490</b>
	Udskudte skatteaktiver	2.000	11
	Periodeafgrænsningsposter	12.555	9
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>14.555</b>	<b>20</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.470.650</b>	<b>162</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.485.204</b>	<b>182</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.200.134</b>	<b>8.672</b>



Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.126	8
	Foreslået udbytte	300.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>352.126</b>	<b>58</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	3.036.504	5.854
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.036.504</b>	<b>5.854</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	77.200	114
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	16
	Gæld til associerede virksomheder	2.180.651	2.177
	Selskabsskat	71.126	0
	Anden gæld	249.311	266
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.217	187
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.811.504</b>	<b>2.760</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.848.009</b>	<b>8.614</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.200.134</b>	<b>8.672</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	8	0	58
Årets resultat	0	-6	300	294
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>2</b>	<b>300</b>	<b>352</b>

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

---

**1      Personalemkostninger**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2      Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.846.000	5.525
--	-----------	-------

**3      Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet ejerpantebrev TDKK 265 med pant i ejendommen Kirkegade 132, 6700 Esbjerg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2021 udgør TDKK 2.722.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er lyst anden hæftelse TDKK 8, med sikkerhed i Vesterhavsgade 47, 3, 21, 6700 Esbjerg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2021 udgør TDKK 477.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er lyst anden hæftelse TDKK 8, med sikkerhed i Vesterhavsgade 47, 3, 20, 6700 Esbjerg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2021 udgør TDKK 523.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.202, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 4.732.
